ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЪНОГО РАЗВИТИЯ
РВСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минрегионрчlзвития РА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ny'{, r' 2022 г. Jф' /-.

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
казенного учреждения Республики Алтай, подведомственного

Министерству регионального развития Республики Алтай, по виду
экономической деятельности <<Щеятельность по эксплуатации

автомобильных дорог и автомагистралей>>

1. Внести в Положение об оплате труда работников кuвенного

учреждения Республики Алтай, подведомственного Министерству
регионzLльного развития Республики Алтай, по виду экономической
деятельности <Щеятельность по эксплуатации автомобильных дорог и
автомагистралей>, утвержденное распоряжением Министерства
регион€Lльного развития Республики Алтай от 22 января 2016 года Jtlэ 4-р,
внести следующие изменения:

а) в разделе VIII:
в подпункте ((г)) пункта б0 цифры <<1,0>> заменить цифрами <0,588>;

в пункте 63 цифры <103,4> заменить цифрами <<106,6>;

б) приложение Jф l к ук€ванному Положению дополнить строкой 2.2.

щего

2. Руководителю казенного учреждения Республики длтай
<республиканское управление автомобильных дорог общего пользования

кГорно-Алтайавтодор) в течение 10 рабочих дней со дня вступления в

5250)3 квалификационный уровень (начальник
хозяйственного отдела)

<<2.2

2

силу настоящего Распоряжения привести лок€Lпьные нормативные
правовые акты, содержащие нормы трудового права, указанного
учреждения в части оплаты труда работников в соответствии с настоящим
Распоряжением с учетом мнения представительного органа работников.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

I\4инистр К.В. Зорий

J 3lp

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту распоряжения Министерства регионального развития

Республики Алтай (О внесении изменения в подпункт (г>> пункта б0

раздела VIII Положения об оплате труда работников казенного
уч режден ия Республ и ки Алтай, подведомствен ного Министерству

регионального развития Республики Алтай, по виду экономической
деятельности <<,.Щеятельность по эксплуатации автомобильных дорог и

автомагистралей>>

Сулейманова ТатьяrIа Петровна,
адм ин истративно-правовор"l отдел,

главныи 2-го 2-80-0 l

(ФИО юрuсmа, lФ mелефона, поdпuсь)

Езенева Гшина Владимировна, 2-28- 1 8

Члены Правumельсmво Республuкu Алmай,
ру ко в о l аmела zосуdар сmв ен Hblx opzaшot

Республака Алmай

Поdпась, dаmа Инuцuалtьt, фамtuluя

Заместитель Председателя Правительства
Республики Алтай, министр финансов
Республики Алтай

о.В. Завьялова

|dL-

lz
А.Г. Сумин

/z.

Министр труда, социаJIьного рtввития и
занятости населения Республики Алтай

К,В. Зорий/Министр регионального р.tзвития
Республики Алтай

/
.с(

(ФИО оmвеmсmвенноzо разрабоmчuка проекmа, No mелефона)

\ш,; )